
Присутствовали: 

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности 

международных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Учебно-

консультационный центр Ассоциации международных автомобильных перевозчиков" (г. Калининград), 

НИИАТ

Обыночный Игорь Владимирович Заместитель начальника Северо-Западного 

Межрегионального управления государственного 

автодорожного надзора

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Гольбрайх Людмила Борисовна
Старший государственный инспектор отдела 

разрешительной и лицензионной деятельности Северо-

Западного МУГАДН /г. Калининград/

Члены аттестационной комиссии:

Трухин Александр Николаевич Директор филиала федерального бюджетного 

учреждения "Агентство автомобильного транспорта" 

по Калининградской области в Северо-Западном 

федеральном округе /г. Калининград/

Смирнова Юлия Владимировна

ПРОТОКОЛ № 47

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика

по Калининградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

__________________________ И.В. Обыночный

г. Калининград 16 октября 2020 г.

Заместитель начальника отдела разрешительной и 

лицензионной деятельности Северо-Западного 

МУГАДН /г. Калининград/

Секретарь аттестационной комиссии:



№ 

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности

водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

ФИО (полностью)

2

Агеев Алексей Семенович

Акулов Сергей Вячеславович

Баранов Александр Валерьевич

Бартенев Виктор Александрович

Гаргат Александр Сергеевич

Клементьев Алексей Алексеевич

Коровкин Юрий Александрович

Корольков Юрий Павлович

Смык Геннадий Ярославович

Халипов Андрей Сергеевич

Кучинский Максим Павлович

Мартинович Евгений Владимирович

Мерзляков Петр Николаевич

Минаев Виталий Викторович

Никифоров Андрей Леонидович

Никифорчук Виктор Андреевич

Новиков Александр Владимирович

Рогов Владимир Александрович

Саратовцев Денис Владимирович

Сысоев Сергей Петрович

Харин Александр Александрович

Цимбалов Виктор Емельянович



23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

Члены экзаменационной комиссии:                           Л.Б. Гольбрайх

                           А.Н. Трухин

Секретарь комиссии: Ю.В.Смирнова

Прокопьев Дмитрий Артурьевич

Решили:

I. Кандидаты (26 человек), успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями,

необходимыми для работы в качестве водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в

международном сообщении.

Лобов Дмитрий Николаевич

Белоконь Александр Иванович

Устинов Степан Леонидович

 НИИАТ


